ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Афанасьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2021 г.                                                 № 41-ПГ

	д.Афанасьева

О разрешении на вступление в брак

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьёй 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом Афанасьевского муниципального образования, рассмотрев заявление несовершеннолетней  Федяевой Лидии Геннадьевны о разрешении на вступление в брак, в связи с тем, что она ожидает рождение ребенка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Разрешить  Федяевой Лидии Геннадьевне, 07.10.2006 года рождения, вступить в брак до достижения восемнадцати лет, с гражданином  Кабановым Владимиром Анатольевичем, 07.03.1998 года рождения.

Глава Афанасьевского
сельского поселения                                                                 В.Ю.Лобанов